EXTRATO DO TA 031/2024 – ALVORADA IMÓVEIS LTDA

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG torna público o Oitavo Termo Aditivo
do Contrato de Locação No 005/2015, firmado com a empresa ALVORADA IMÓVEIS LTDA,
(Processo SEI nº 201900058001912).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Locação nº 005/2015,
em sua “CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA”, para o fim de prorrogar o Contrato Principal
por mais 06 (seis) meses, a partir de 20/03/2024, em atendimento ao Despacho nº
65/2024/OVG/DIUNIS da Diretoria de Unidades Socioassistenciais (57272558).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretor Geral/OVG e Sérgio Borges Fonseca
Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Taís Borges Palmerston – Representante da Empresa Contratada.